
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

 

uzavřené dne 12. 3. 2018 na provedení díla "VOJENSKÝ HŘBITOV BRUNTÁL“ mezi níže uvedenými 

smluvními stranami. 

 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1. Město Bruntál  
Nádražní 994/20, 792 01 BRUNTÁL 

IČO: 00295892 

DIČ: CZ00295892 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

zastoupené starostou, kterým je Ing. Petr Rys, MBA 

ve věcech technických: XXXXXXXXXX 

 

(dále též jen "Město Bruntál" nebo " objednatel“ na straně jedné) 

 

--a-- 

 

2. BERKASTAV s.r.o. 

Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 

IČO: 02657392 

DIČ: CZ02657392 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 58317 

zastoupená svým jednatelem, kterým je Patrik Berka 

ve věcech technických: Patrik Berka 

 

(dále též jen "zhotovitel" na straně druhé) 

 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s ustanovením článku III. odst. 1 písmene i) a článku V. odst. 7 smlouvy o dílo ze dne 12. 3. 

2018 se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy v článku V. Cena díla, kde znění bodu 

č. 1 se mění tak, že nově zní: 

„Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 625 049,74 Kč (slovy 

šestsetdvacetpěttisícčtyřicetdevět korun českých sedmdesátčtyři haléřů bez DPH). K takto sjednané 

ceně bude připočítána DPH dle platné sazby.„ 

 

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle změnového listu č. 1 a 2, které jsou přílohou 

tohoto dodatku, a vznikla následovně: 

 

Cena základní dle smlouvy o dílo 700 000,00 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 1 - 74 950,26 Kč 

Cena smluvní maximální bez DPH      625 049,74 Kč 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. 



Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž 

dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

 

Příloha:  Změnový list č. 1  

  Změnový list č. 2 

 

 

 

 

 

V Bruntále dne 27. 7. 2018 V Bruntále dne 25. 7. 2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………. …………………………………… 

Ing. Petr Rys, MBA - starosta Patrik Berka - jednatel  

 

 

 

  

 
 


